お客様各位

＊打席料の改定について＊

〖平日打席料無料企画〗の終了 及び

〖休日打席料〗値下げ のお知らせ！

 「開場 30周年記念企画」として昨年 11月から実施しておりました

打席料：平日 420円⇒無料、休日 420円⇒400円

の企画ですが、実施１年となります 10月 31日をもちまして終了と

させて頂きます。

値上げラッシュの最中に１年間続けられました事に感謝申し上げます。

つきましては 11月 1日より、打席料を下記の通り改定させて頂きます。

 打席料：３００円 （平日・休日 共）

※スタンプ押印１個有ります。

 休日に於いては更に値下げ、平日も企画前よりは値下げ

となっておりますので何卒ご理解頂きます様お願い申し上

げます。

尚、それ以外の料金に変更は有りません。

又、11月 1日からボールも入れ替わります。

旭ゴルフガーデン